[bookmark: _GoBack]

	Регистрационный номер: 6.18.1-01/0306-13

	Дата регистрации: 03.06.2020

О внесении изменения в приказ от 16.03.2020 № 6.18.1-01/1603-07

В связи с изменением состава государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 16.03.2020 № 6.18.1-01/1603-07 «О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы магистратуры «Компьютерные системы и сети» МИЭМ НИУ ВШЭ в 2020 году», следующее изменение:
1.1. раздел Локальная ГЭК №2 п. 3.2 дополнить словами «Филиппов Владимир Александрович, к.т.н., с.н.с., доцент НИУ ВШЭ».

Проректор 										       С.Ю. Рощин